— Auszug. 

Nos frater Hermannus divina permissione abbas monasterij 

Porte Celi,? ordinis Premonstratensis, Constanciensis dyocesis, 

notum esse volumus universis et singulis tam presentibus quam 

’ Eifel BA. Schopfheim. — ? Himmelspforte bei Wohlen. 

241 

futuris, ad quorum || noticiam tenor presencium pervenerit 

literarum, quod nos una cum conventu dicti nostri monasterij 

provide attendentes, permutacionem infrascriptam nobis et ipsi 

nostro monasterio fore quamplurimum profuturam || et multi- 

plieiter fructuosum, et ob hoc ob evidentem utilitatem dicti 

nostri monasterij petita per nos, abbatem predictum nomine 
nostro et conventus eiusdem monasterij, et obtenta licencia, 

auctoritate et permissione || ab honorabili et religioso viro, 

fratre Johanne divina permissione abbate monasterij Augie 

minoris,! dictorum ordinis et dyocesis, superiore nostro imme- 

diato, de consensu eciam et unanimj voluntate omnium et sin- 

gulorum fratrum nostri conventus, cum quibus in nostro capitulo 

pluries propter hoc congregatis tractatum habuimus diligenter, 

pro nobis et successoribus nostris, vice et nomine nostri mona- 

sterij presentibus omnibus et singulis fratribus nostri conventus, 

ex causa et titulo permutacionis religioso viro, fratri Petro 

de Stofeln, conmendatorji domus in Bukein, ordinis hospitalis 
sancte Marie Theutonicorum Jrosolimitani, prediete Constan- 

ciensis dyocesis, pro se suisque successoribus, domo et conventu 

in Bukein ac eidem ordinj suo recipientj dedimus, tradidimus 

et presentibus damus et tradimus bona nostri monasterij ad 

nos et ipsum nostrum monasterium iure proprietatis et direct) 
dominij spectancia inferius specificata, cum omnibus suis juri- 

bus et pertinencijs, iurisdictionibus, obvencionibus et quibus- 

cunque eorum utilitatibus, vijs et invijs, accessibus ad ea et 
egressibus de eisdem ac cum omni iure, quo ipsa bona ad 

dictum nostrum monasterium hactenus pertinebant, pro annuis 

et perpetuis redditibus quinquaginta verencellarum spelte men- 
sure Rinueldensis, nobis et nostro monasterio de granario 

prefate domus in Bükein annuatim* inter festa beati Martinj 
et nativitatis domini dandis fideliter et tradendis ac nobis sine 

omni dampuo nostro apud dictum nostrum monasterium pre- 

sentandis. Ita tamen, quod postquam ecclesia in Wilon ?, pre- 

diete Constanciensis dyocesis, prefate domuj in Bükein et 
mense fratrum ibidem incorporata fuerit et unita, quod extunc 

in antea fratres ipsius domus predictas quinquaginta verencellas 

spelte sub predicta mensura Rinueldensj intra festa predicta 

de decima frugum diete ecclesie in Wilon nobis et nostris 

a Urkunde anuatim. 

1Weißenau DA. Ravensburg. — ? Wyhlen BN. Lörrad). 

Beitfr. XXIX. 16 
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successoribus ac conventuj nostri monasterij annis singulis 
assignare et tradere sine omni dampno nostro, ut supra, per- 

petuo teneantur. Preterea nos abbas predictus nomine, quo 

supra, predicta bona per nos titulo permutacionis data et 

tradita cum omnibus suis iuribus et pertinencijs, utilitatibus 

et obvencionibus universis, nullo jure excepto et nobis in eisdem 

aliqualiter reservato, in predictos conmendatorem et fratres 

nomine suo et successorum suorum ac domus eorum in 

Bükein et ordinis eorundem transtulimus et presentibus trans- 

ferimus pleno iure; dantes eisdem conmendatori et fratribus, 
nomine ut supra, plenam et liberam potestatem, dieta bona 

vendita cum omnibus suis iuribus et pertinencijs, utilitatibus 

et obvencionibus universis nanciscendj et adipiscendj et posses- 

sionem eorundem apprehendendj et auctoritate propria subin- 

trandj, item eadem bona exnunc in antea tanquam propria 

allodia predicte domus in Bükein habendj, tenendj et libere 

possidendj ac de ipsis ordinandj, faciendj et disponendj pro 
sue libito voluntatis. Ceterum nos prefatus abbas, quo supra 
nomine, promisimus ad manus honorabilis virj, domini offi- 

cialis curie Basiliensis, tanquam publice et auctentice persone, 

sollempniter stipulantes per fidem, dietum contractum ratum 

habere et firmum nec contra ipsum quovis modo aliquo tempore 

facere vel venire nec contravenire volentibus aliqualiter con- 

sentire; item cavere de. evictione bonorum venditorum etc. 

.... Es folgt jodann das Verzeichnig der Güter, gleichlautend mit 
Urkunde Nr. 165. | 

In quorum omnium evidenciam et testimonium sigillum 
nostrum una cum sigillo conventus dicti nostri monasterij 
presentibus duximus appendendum et supplicavimus predicto 

domino officiali curie Basiliensis, coram quo predicte per- 
mutacionis contractum in iure perfecimus et consummavimus 

secundum communem modum et formam, prout superius est 

expressum, ut ad maiorem rej evidenciam sigillum curie Basi- 

liensis presentj coappendj faciat instrumento. Et nos officialis 
curie Basiliensis prediete ad peticionem prefatj domini abbatis 

monasterij Porte Celj, predietam permutacionem nomine suo et 

conventus suj predicti coram nobis in forma iuris modo pre- 
misso perficientis, sigillum diete curie presentibus fecimus